
پنجشنبه 20آبان 1400- سال هفدهم- شما ره 4575 رويداد2

ــرايط واگذار  ــيراز(منطقه دو)در نظر دارداحداث پل عابر پياده بلوار رحمت (حدفاصل ورودى بلوار هرمزگان تا ميدان كوزه گرى)از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد ش ــهرداري ش ش
ــازمان برنامه و بودجه يا  اشخاص حقيقى داراى حداقل رتبه  ــته  ابنيه از س ــخاص حقوقى داراى حداقل رتبه 5 در رش ــرايط ذيل دعوت بعمل مي آيد. اش نمايد. لذا از كليه پيمانكاران داراى ش
ــيراز بلوار رازى  ، مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن:  ــناد مناقصه به آدرس:ش ــازمان برنامه و بودجه با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اس ــته  ابنيه از س 3 در رش

071375259817 آماده پاسخ گويي مي باشد.
*مبلغ برآورد: 33,653,816,505ريال

*مدت قرارداد : 4 ماه 29 روز
* محل انجام كار:

*مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1,690,000,000ريال بصورت ضمانت نامه بانكى يا فيش واريزى نقدى بحساب سپرده بانك  شهر شعبه بين الحرمين شماره حساب 700794696677بنام 
شهردارى شيرازبرندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

*در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پيشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذ مى گردد.
*جهت اخذاسناد مناقصه با مراجعه حضورى و ارائه معرفى نامه معتبر، كارت شناسايى اقدامگردد.

*آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 14:15روز سه شنبه مورخ1400/09/02 به آدرس  مى باشد.  
*تاريخ بازگشايى پاكات: روز چهارشنبه ساعت   13:00مورخ    1400/09/03در محل شيرازچهارراه خلدبرين، اداره كل حقوقى شهردارى شيراز مى باشد. 

*مدت اعتبار پيشنهادها 3ماه مى باشد.
*هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمى گيرد..

*بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
* شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

*شركت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهردارى مى باشد.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

*آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مى باشد.
شناسه آگهى: 1219952

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

نوبت اول:  1400/8/19 روزنامه سبحان
نوبت دوم:  1400/8/20 روزنامه افسانه آگهي مناقصه عمومي 1400-863

شهرداري منطقه ده شيراز  در نظر دارداجراى عمليات مسيرپياده روى و دوچرخه ضلع غربى بلوار كوثر(قصر قمشه)را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مى آيد، با  
ــهرك گل دشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10 مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 7136501010 داخلى  ــيراز ، ش ــناد مناقصه به آدرس:ش توجه به موارد ذيل جهت اخذ اس

133  آماده پاسخ گويي مي باشد. شرايط شركت كنندگان:
اشخاص حقوقى داراى حداقل رتبه 5 در رشته ابنيهيا راه از سازمان برنامه و بودجه

مبلغ برآورد: 34,039,265,798ريال
مدت قرارداد : 6 ماه

محل انجام كار: سطح منطقه ده
مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1,702,000,000ريال بصورت ضمانت نامه بانكى يا فيش واريزى نقدى بحساب سپرده بانك  شهر شعبه معالى آباد شماره حساب 1001673677917 بنام شهردارى شيراز 

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5درصد مبلغ پيشنهادى بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذميگردد.

ــهردارى شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضورى و ارائه معرفى نامه معتبر، كارت شناسايى و رسيد واريزوجه دريافت اسناد  ــايت معاملات ش ــناد مناقصه، از طريق مراجعه به س جهت اخذ اس
به آدرس:(شيراز ، شهرك گل دشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10)اقدامگردد.

كليه متقاضيان شركت در مناقصهموظف به ثبت نام در سايتvendor.shiraz.ir مى باشند.
آخرين مهلت تحويل پاكات : ساعت 13روز سهشنبه مورخ  1400/09/02 به شيراز ، شهرك گلدشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10 مى باشد.  
تاريخبرگزارى كميسيون معاملات: روز چهارشنبه ساعت 13:00مورخ  1400/09/03 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره كل حقوقى شهردارى شيراز مى باشد. 

مدت اعتبار پيشنهادها 3ماه مى باشد. 
هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمى گيرد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
شاخص مبناى پيمان سه ماهه دوم  سال 1400  مى باشد.

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

شركت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهردارى مى باشد.  
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهردارى شيراز قابل مشاهده مى باشد.    
شناسه آگهى: 1219905

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول: 1400/8/19 روزنامه نيم نگاه
نوبت دوم:  1400/8/20 روزنامه افسانه آگهي مناقصه عمومي 1400-862

ــيراز(اداره تاسيسات و امور شهرمنطقه چهار)در نظر دارد تهيه وحمل ونصب كفپوش گرانولى جهت وسايل بازى كودكان در پاركهاى سطح منطقه چهار را از طريق مناقصه  ــهرداري ش ش
عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران داراى شرايط ذيل دعوت بعمل مي آيد.

كليه توليد كنندگان يا فروشندگان حقيقى يا حقوقى داراى مجوز فعاليت از صنف مربوطه  با  توجه به موارد ذكر شده جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس  - شيراز ، ابتداى بلوار اميركبير - 
ساختمان منطقه چهار شهردارى شيراز مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن:3 -38310501  آماده پاسخ گويي مي باشد.

مبلغ برآورد: 11,519,703,380ريال
مدت قرارداد : 3 ماه 

محل انجام كار: پاركهاى ايرانى ، صاحب الامر ، كاج و سطح منطقه چهار
مبلغ تضمين شركت در مناقصه 575,985,169 ريال بصورت ضمانت نامه بانكى يا فيش واريزى نقدى بحساب سپرده بانك  شهر شعبه امير كبير شماره حساب 700813422014 بنام 

شهردارى شيراز  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پيشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذ مى گردد.

جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهردارى شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IRيا  shaffaf.shiraz.ir و يا از طريق مراجعه حضورى و ارائه معرفى نامه 
معتبر به آدرس: (ابتداى بلوار امير كبير ساختمان شهردارى منطقه چهار طبقه اول واحد قراردادها) اقدام گردد.

آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 03 /09 /1400 به آدرس شيراز – ابتداى بلوار امير كبير ساختمان شهردارى منطقه چهار – واحد دبيرخانه مى باشد.  
تاريخ بازگشايى پاكات: روز چهارشنبه ساعت 13:00 مورخ 03 /09 /1400 در محل شيراز چهارراه خلدبرين، اداره كل حقوقى شهردارى شيراز مى باشد. 

مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه  مى باشد.
هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمى گيرد..

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

شركت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهردارى مى باشد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

كليه متقاضيان شركت در مناقصه موظف به ثبت نام  در سايت Vendor.shiraz.ir ميباشند.
شناسه آگهى: 1219324

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهردارى شيراز

نوبت اول:  19 /08 /1400روزنامه طلوع
نوبت دوم:  20 /08 /1400روزنامه افسانه آگهي مناقصه عمومي 1400-859

تصويب 6 قطعنامه در سازمان 
ملل عليه اسرائيل

ــت قاطع 6 قطعنامه را  ــازمان ملل با راى اكثري س
عليه تجاوزت و اقدامات رژيم صهيونيستى و محكوميت 
ــازى هاى اين رژيم در اراضى اشغالى  ــهرك س ادامه ش
فلسطين تصويب كرد. به نقل از الجزيره، مجمع عمومى 
ــطين و در  ــازمان ملل متحد 6  قطعنامه به نفع فلس س
ــغالى  ــوريه بر بلندى هاى جولان اش ــد حاكميت س تايي
ــات اين رژيم در  ــن قطعنامه ها اقدام ــب و طى اي تصوي
ــتماتيك حقوق مردم فلسطين و كاربرد زور  نقض سيس
ــاكنان نوار غزه كه  ــهروندان فلسطينى بويژه س عليه ش
ــدن غيرنظاميان شده و نيز  ــته و زخمى ش منجر به كش
شهرك سازى در سرزمين هاى اشغالى از جمله در قدس 
ــغالى را محكوم كرد.اين قطعنامه ها  شرقى و جولان اش
توسط كميته چهارم مجمع عمومى كه به مسائل خاص 
ــتعمار زدايى مى پردازد، به رأى گذاشته  ــى و اس سياس
ــد.اعضاى كميته چهارم مجمع عمومى سازمان ملل  ش
ــازى هاى  ــهرك س به پيش نويس قطعنامه اى درباره ش
ــطين از جمله قدس  ــغالى فلس ــرائيل در اراضى اش اس

شرقى و جولان اشغالى سوريه راى دادند.

درخواست عباس براى نجات 
فورى روند صلح خاورميانه

ــكيلات خودگردان  ــس  تش ــاس، رئي ــود عب محم
ــت تا عملياتى را براى  ــطين از اتحاديه اروپا خواس فلس
نجات فورى روند صلح ميان فلسطينى ها و اسرائيل آغاز 
ــط  ــل از رويترز، عباس در بيانيه اى كه توس كند. به نق
خبرگزارى رسمى فلسطين«وفا» منتشر شد، گفت: تنها 
ــت كه آنها(اتحاديه اروپا)  چيزى كه مى خواهيم اين اس
ــرائيل، آمريكا و  ــا و همكارى هاى خود را با اس فعاليت ه
ــه دهند تا روند صلح را به پيش ببريم. وى  ديگران ادام
ــه اوضاع روز به روز  ــزود: صادقانه بگويم، مى بينيم ك اف
ــى رو به وخامت است و  ــائل سياس ــود و مس بدتر مى ش

عمليات نجات سريع روند صلح ضرورى است.

عزم مراكش براى حل  قطعى 
مناقشه صحرا

ــورش  ــش تاكيد كرد كه كش ــر خارجه مراك وزي
ــر هويت  ــاختگى بر س ــه منطقه اى س قصد دارد مناقش
ــر حقوق  ــى منطقه صحرا را بدون چانه زنى بر س مراكش
ــروع خود به شكل قطعى پايان دهد.به نقل از شبكه  مش
ــيا اليوم، ناصر بوريطه، وزير خارجه مراكش  خبرى روس
ــور اظهار كرد: هدف  ــخنرانى در پارلمان اين كش در س
ــم، پادشاه مراكش درباره  از سخنرانى اخير محمد شش
ــاله (صحراى مراكش) توجه جدى و مسؤولانه  اين مس
ــبت به توقف قطعى درگيرى منطقه اى ساختگى بر  نس

سر هويت مراكشى منطقه صحراست.

چارگوشه
ان از د ه نا قط 6

شه

ــاون اول  ــت مع ــتاد تنظيم بازار به رياس ــه س جلس
ــكيل ستادهاى  ــديد نظارت ها و تش رئيس جمهورى بر تش
ــى  ــت 20 كالاى اساس ــد قيم ــد و مقرر ش ــتانى تاكي اس
ــازمان  ــاورزى و س ــوى وزارت جهاد كش ظرف امروز از س
ــدگان و توليدكنندگان با همكارى  ــت از مصرف كنن حماي
ــود.معاون اول  ــبه و اعلام ش ــاير نهادهاى مرتبط محاس س
ــد با برنامه ريزى  ــت جمهورى، محمد مخبر گفت: باي رياس
دقيق و اتخاذ تصميمات و تدابير لازم، نسبت به ساماندهى 
ــاره  ــود.معاون اول رئيس جمهورى با اش اين وضع اقدام ش
ــتمر  ــتگاه هاى ذيربط و بازديدهاى مس به گزارش هاى دس
ــى، افزود:  ــاى اساس ــت كالاه ــد قيم ــگاه ها و رص از فروش
ــگاه ها موجود  ــه وفور در فروش ــى ب اگرچه كالاهاى اساس
ــردم را آزار مى دهد كه بايد  ــلاف قيمت ها م ــت اما اخت اس
ــود.در اين  ــن برخورد ش ــا، با متخلفي ــديد نظارت ه با تش
جلسه مقرر شد جهت جلوگيرى از قيمت گذارى سليقه اى 
ــانات بازار و امكان اعمال قانون  ــندگان و نوس برخى فروش
ــازمان  ــاورزى و س درخصوص متخلفين، وزارت جهاد كش
ــتى  حمايت مصرف كنندگان و توليدكنندگان امروز فهرس
ــلام پرمصرف خانوار را  ــن كالاهاى ضرورى و اق از مهمتري
ــين  ــا و قيمت گذارى كرده و در اختيار مردم و بازرس احص
قرار دهند تا افراد سودجو و فروشندگان متخلف شناسايى 

و به سازمان تعزيرات حكومتى معرفى شوند.

ــدار عليرضا تنگسيرى در واكنش به  دريادار پاس
ــا نظاره گر  ــى بر اينكه ما تنه ــاى آمريكايى ها مبن ادع
ــك دروغ بزرگ  ــن ي ــد كرد : اي ــم، تاكي ــرا بودي ماج
ــده به خوبى و به طور گويا و  ــت؛ تصاوير منتشر ش اس
انكارناپذير صحنه مواجهه را ترسيم كرده است، فاصله 
ــاى ما به كمتر  ــناورها و نيروه ــاى آمريكايى با ش ناوه
ــپاه  ــيده بود. فرمانده نيروى دريايى س ــر رس از 30 مت
ــى و رصد دقيق و  ــس از مدت ها كار اطلاعات ــزود: پ اف
ــرقت شده  ــتمر هنگامى كه نفتكش حامل نفت س مس
ــك و در  ــاحل جاس ايران در حدود 40 مايلى مقابل س
ــت، يگان هاى منتخب،  آب هاى بين المللى قرار داش
ــرزمينى  ــات تصرف و انتقال نفتكش به آبهاى س عملي
ــورمان را آغاز كردند. دريادار تنگسيرى  ــاحل كش و س
ــا در رصد اين نفت كش و  ــاره به اقدام امريكايى ه با اش
ــان كرد:  ــز تحرك يگان هاى عملياتى نيرو خاطرنش ني
ــتقرار دريادلان سپاه  با اجراى عمليات هلى برن  و اس
روى عرشه كشتى؛ ناو هاى آمريكايى به صحنه نزديك 
ــى گرفتند و با پرواز  ــراف نفتكش آرايش جنگ و در اط
ــراى جلوگيرى از اجراى  ــان  ب پهپادها و بالگرد هايش
ــارقان نفت در دو نوبت به  مأموريت ما در حمايت از س

انجام عمليات پرداختند.

ــوراى اسلامى در پاسخ به انتقاد  رئيس مجلس ش
ــن قرائت نامه  ــران از رفتار نمايندگان حي ــده ته نماين
ــنهادى آموزش  رئيس جمهور جهت معرفى وزير پيش
و پرورش در صحن مجلس شوراى اسلامى تاكيد كرد: 
ــر داده ام كه عقلانيت انقلابى و اخلاق  بنده بارها تذك
مدارى لازمه كار مجلس است.مالك شريعتى نياسر در 
اخطارى با استناد به اصل 49 قانون اساسى در جريان 
ــوراى اسلامى بيان كرد:  ــه علنى امروز مجلس ش جلس
براساس اين اصل دولت موظف است ثروت ناشى از ربا، 
قمار و موارد اين چنينى را از طريق رد مال به صاحب 
ــورت معلوم نبودن صاحب آن به  ــد و در ص آن برگردان
بيت المال برسد، اما در طرح اصلاح كتاب پنجم قانون 
مجازات اسلامى به بازگرداندن مال به صاحب آن اشاره 
نشده بود كه در بررسى جزييات بايد به آن توجه شود.

ــويى ديگر ايجاد محيط  ــه اظهار كرد: از س وى در ادام
مساعد براى رشد فضائل اخلاقى از ديگر مواردى است 
ــود. از رياست سازمان صدا وسيما كه  كه بايد دنبال ش
فردى فاضل و خلاق مى باشد كه انگيزه تحول را دارد 
ــيما و پخش  انتظار مى رود به برخى تبليغات صدا وس
ــائبه قمار وجود  ــابقات كه در رد و بدل پول ها ش مس

دارد رسيدگى كرده و اين موضوع را برطرف كند.

معاون هماهنگ كننده ارتش جمهورى اسلامى ايران 
گفت: به آنچه كه در برنامه ريزى و اهداف برگزارى رزمايش 
ــيديم.به نقل  آبى و خاكى ذوالفقار در نظر گرفته بوديم، رس
ــيارى معاون هماهنگ  ــش، امير دريادار حبيب االله س از ارت
ــران و فرمانده رزمايش  ــلامى اي كننده ارتش جمهورى اس
ــترك ذوالفقار 1400 ارتش گفت: با انجام اين رزمايش  مش
ــترى نسبت به آمادگى ها در مقابله با هرگونه  اطمينان بيش
تجاوز و تهديد بدست آورديم.معاون هماهنگ كننده ارتش 
جمهورى اسلامى ايران به اهداف برگزارى رزمايش سواحل 
ــت: رزمايش، كارى  ــور پرداخت و گف مكران در جنوب كش
ــت كه موجب ارتقاى مهارت و توان  تاكتيكى و عملياتى اس
رزمى مى شود و اثر راهبردى بزرگى را از خود برجا مى گذارد.
امير دريادار حبيب االله سيارى گفت: يكى از اهداف نيروهاى 
ــران حفظ آمادگى در  ــلامى اي نظامى و ارتش جمهورى اس
زمان صلح و توان پاسخگويى قاطع و دندان شكن به خطاى 
ــت. ارتقاى توان بازدارندگى در  دشمنان در زمان جنگ اس
ــاورى و اعتماد به نفس در  ــاى آينده، خودب مقابل تهديده
رصد و مقابله با تهديدات و آينده نگارى حوزه هاى عملياتى، 
اطلاعاتى و آموزشى و افزايش اعتماد به نفس در صحنه هاى 
ــترده در زمين، هوا و دريا با تكيه بر فناورى ها  عملياتى گس

و دستاوردهاى بومى با تكيه برتوانمندى هاى داخلى است.

قيمت رسمى 20 كالاى اساسى 
امروز اعلام مى شود

ناوهاى آمريكايى در اطراف نفتكش 
ايران آرايش جنگى گرفتند

عقلانيت انقلابى و اخلاق مدارى 
لازمه كار مجلس است

به آنچه كه انتظار داشتيم
رسيديم

قيمم
امرر

ناوهاى
ايران

به جاي نفت
ــعه دربخش  ــع توس ــي ترين مان 1 اصل ادامه از
ــاني، فقر آموزش و كندي مفرط توسعه انساني است  انس
ــعه سيستمي كشاورزي  كه حتي اگر برنامه اي براي توس
ــت  به  ــد از اجراي آن جلوگيري مي كند. خرده كش باش
ــه خاطر ارث بري در  ــنتي كهن كه ب منزله يك روش س
ــوم زمينهاي كشاورزي به نسبتهاي گوناگون  نيم تا دوس
ــته خود را حفظ كرده به همراه  درهرمنطقه، ثبات گذش
ــنتي بهره برداري از زمين و استفاده ازآب،  روش هاي س
ــاني و توسعه اداري – فني، نقش  دردوبخش توسعه انس
ــازي مي كند.  ــته ب ــود را همچون گذش ــعه خ ضد توس
ــنتي بخش مهمي از ساختارهاي روستايي   روش هاي س
ــدن بي وفقه  ــد كه خرد ش ــنتي مانده ان ــدت س كه بش
ــاي ناگزير آن  ــكاري و مهاجرت از پي آمده ــن و بي زمي
ــي در چارچوب  ــاورزي به اصلاحات ارض ــت. اين كش اس
ــتر زمين ها  ــدن بيش ــاي علمي نياز دارد تا از خرد ش ه
ــاي مدرن  ــا را درقالب تعاوني ه ــد و آنه ــري كن جلوگي
ــنتي و تعاوني هاي توليد  ــي از تعاوني هاي س كه تلفيق
جديد است يكپارچه سازد. اين دگرگوني ساختاري بايد 
درون زا باشد كه شرط آن توسعه انساني و فرارفتن از فقر 
آموزش است. تحول از بالا در كشاورزي ايران جواب نمي 
ــت و صنعت در دهه 40 هم  ــد و طرح دفترهاي كش ده
به علت بي توجهي به نقش عامل انساني توسعه شكست 
ــه در آن جايگاه  ــت ك ــي اس خورد. مانع ديگر بوروكراس
ــعه كشاورزي به  ــن نيست. توس ــعه كشاورزي روش توس
معني تسهيل دوره گذار ساختارهاي روستايي و نوسازي 
ــدن جمعيت و يكپارچه سازي  ــواد ش ــت كه باس آنهاس
ــدن آنها و حفظ منابع آب  ــي و جلوگيري از خردش اراض
ــاورزي و آبياري مكانيزه  مهمترين نياز كشاورزي  با كش
است. ولي در سطح اداري هنوز هيچ برنامه جامعي براي 
ــاورزي با اين مفاهيم تدوين نشده و دستگاه  توسعه كش
ــتراتژي اند.  ــر روزمرگي  و بدون اس ــاي مربوطه درگي ه
ــت يا  درآن بخش هاي محدودي هم كه برنامه هايي هس
ــده اند مانند كشت و نيشكر خوزستان  دچار گسست ش
ــا كمبود اعتبار دارند و يا به علت كهنه بودن و مقاومت  ي
ــنتي بهره برداري برنامه ها به حال خود  ــاختارهاي س س
رها شده اند. بورس بازي زمين هم كه بهترين زمين هاي 
ــاورزي و باغي و مرتعي ايران را نشانه رفته به خاطر  كش
تنبلي بوروكراسي و بي تفاوتي يا مجبور بودن روستاييان 
ــدن زمين  ــت كه خرد ش ــعه اس بدترين عامل ضد توس
ــرايط ــدت داده. درايران با اين ش ــا و نابودي آنها را ش ه

ــته در افزايش  ــال گذش ــي س ــتباه س ــي توان به اش  نم
ــت ادامه داد و بر عكس بايد همين زمين  سطح زير كش
ــرد و با روش علمي  ــاي موجود را  حفظ و يكپارچه ك ه
ــره برداري و  ــت و آبياري و به ــي و تجاري كش و صنعت
ــذاري و بازاريابي و توزيع  ــا قيمت گ ــطه ه با حذف واس
ــاورزي حتي درخشكسالي هم  كرد. نكته اصلي: اين كش

مي تواند جاي نفت رابگيرد.

روزن

omidndh@gmail.com

ــف به اجراى  ــا بيان اينكه مكل ــورى ب رئيس جمه
عدالت در نظام پرداخت حقوق هستيم،  گفت: پرداخت 
ــود  حقوق به افراد از محل خزانه نبايد محرمانه تلقى ش
ــامانه مربوطه  ــررات قانونى پرداخت ها در س و برابر مق
ثبت شود.آيت االله سيد ابراهيم رئيسى در جلسه هيأت 
ــام هماهنگ پرداخت،  ــراى قانون نظ ــت درباره اج دول
ــت  ــيزدهم اجراى عدالت اس گفت: مبناى كار دولت س
و يكى از جاهايى كه مورد توجه خيل عظيمى از مردم 
ــت، نظام پرداخت حقوق بگيران  براى اجراى عدالت اس
ــا بيان اينكه  ــت.رئيس جمهورى ب و كاركنان دولت اس
ــل خزانه نبايد محرمانه  ــت حقوق به افراد از مح پرداخ
ــود و برابر مقررات قانونى پرداخت ها در سامانه  تلقى ش
ــه اجراى عدالت  ــود، افزود: ما مكلف ب مربوطه ثبت ش
ــق عدالت در  ــتيم و تحق ــام پرداخت حقوق هس در نظ
اين زمينه منوط به ارائه اطلاعات از سوى دستگاه هاى 
ــت. ــتخدامى اس ــازمان امور ادارى و اس مختلف به س

ــت در نظام پرداخت  ــى تصريح كرد: تحقق عدال رئيس
ــمول حقوق بگيران دولت  ــتمزد صرفا مش حقوق و دس
ــلامى كه حقوق  ــت و تمام كارگزاران حكومت اس نيس
ــاس  ــود بايد براس ــل خزانه پرداخت مى شَ ــان از مح آن
ــوق دريافت كنند كه  ــى بر عدالت حق چارچوبى مبتن

لحاظ تخصص و مهارت هاى افراد و سختى كار و امثال 
ــاى تحقق عدالت در نظام پرداخت  آن نيز از ضرورت ه

حقوق است.
مهار تورم مهمترين وظيفه دولت است

ــرى از  ــش ديگ ــيزدهم در بخ ــت س ــس دول رئي
ــه وزارتخانه ها و  ــه هم ــه اينك ــاره ب ــا اش ــخنانش ب س
ــئوليت  ــتگاه هاى دولتى در زمينه كنترل تورم مس دس
دارند، خاطر نشان كرد: پس از مديريت شيوع كرونا كه 
ــكل مطلوبى پيگيرى شده است، مهم ترين وظيفه  به ش

همه ما در دولت مهار تورم و كنترل قيمت هاست. بنده 
ــر قيمت كالاهاى  ــه دولت را نظارت ب ــن وظيف مهم تري
ــى و مهار تورم مى دانم و همه همكارانم در دولت  اساس
ــاس را داشته باشند.رئيسى با تأكيد بر  بايد همين احس
ــانه ها، گفت:  ضرورت احترام به آزادى بيان و آزادى رس
ــاس بداريم و در عين  ــد حريم اين آزادى را پ همه باي
حال در نظر داشته باشيم كه مهم ترين اقدام در راستاى 
ــانه ها استفاده از اين حق  حفظ آزادى بيان و آزادى رس

در چارچوب قانون است.
رئيس جمهورى با اشاره به گزارش وزير ارتباطات 
ــه شوراى عالى فضايى بيش از 10  مبنى بر اينكه جلس
سال است كه تشكيل نشده، اظهار داشت: بنده آمادگى 
دارم جلسات تمام شوراهاى عالى را در اسرع وقت و به 
ــات  ــكل منظم برگزار كنم منوط به اينكه اين جلس ش
ــته و برگزارى جلسه  ــتور كار كارشناسى شده داش دس
منجر به خروجى مفيدى از جلسات بشود.وى همچنين 
ــكر از اقدامات وزارت جهاد كشاورزى براى خريد  با تش
ــى از توليدكنندگان اين  ــيب صنعت خرما و محصول س
ــور، گفت: همه دستگاه ها درباره آن  محصولات در كش
ــكل  ــت، به ش ــان كه اميدآفرين اس بخش از اقداماتش

شايسته و مؤثر اطلاع رسانى كنند.

مكلف به اجراى عدالت در نظام پرداخت حقوق هستيم
رئيس جمهور:

ايران نبايد به تنهايى بار مبارزه با مواد مخدر را به دوش بكشد
ــزرگ مبارزه با مواد  ــلامى ايران به تنهايى بار ب ــور گفت: نبايد جمهورى اس وزير كش
مخدر را به دوش بكشد؛ ساير كشورها بايد در اين زمينه به ايران كمك كنند. احمد وحيدى 
وزير كشور در نشست سفراى بيش از 65 كشور جهان و همچنين رؤساى دفاتر سازمان هاى 
بين المللى مقيم در تهران با تاكيد بر اينكه سياست جمهورى اسلامى ايران تعامل و داشتن 
ــترده، جرايم  ــت، از قاچاق مواد مخدر، مهاجرت هاى گس روابط رو به جلو با همه كشورهاس
ــتى، به عنوان چالش هاى وزارت كشور در  ــازمان يافته، قاچاق كالا و فعاليت هاى تروريس س
ــور ياد كرد.وى با اشاره به اينكه جمهورى اسلامى ايران بيش  حوزه حفظ نظم و امنيت كش
ــهيد و بيش از 12 هزار جانباز در راه مبارزه با قاچاق مواد مخدر تقديم  از 3 هزار و 800 ش
كرده است، تصريح كرد: در سال گذشته، 90 درصد ترياك، 72 درصد مورفين و 20 درصد 
ــور با اشاره به چند برابر  ــف شده  است.وزير كش ــده در جهان، در ايران كش هروئين كشف ش
ــال گذشته،  ــتان بعد از ورود آمريكايى ها در 20 س ــدن حجم توليد مواد مخدر در افغانس ش

ــم  ــادر كردن اين حجم از مواد مخدر جلوى چش ــا توجه به اينكه توليد و ص ــوان كرد: ب عن
آمريكايى ها بوده است آيا آمريكا نبايد خود را در اين ماجرا پاسخگو بداند.

ــه مبارزه با قاچاق مواد  ــورها در زمين ــدى ضمن انتقاد از منفعل بودن برخى كش وحي
ــوى قاچاق مواد مخدر را نمى گرفت، مقصد اين مواد  ــدر گفت: بدون ترديد اگر ايران جل مخ
اروپا و ساير كشورهاى دنيا بود.وى با بيان اينكه نبايد جمهورى اسلامى ايران به تنهايى بار 
ــاير كشورها بايد در اين زمينه  ــد، تاكيد كرد: س بزرگ مبارزه با مواد مخدر را به دوش بكش

به ايران كمك كنند. 
ــور در بخش ديگرى از سخنان خود با اشاره به اينكه جمهورى اسلامى ايران  وزير كش
دومين كشور مهاجرپذير دنياست، گفت: در حال حاضر سه و نيم ميليون مهاجر افغانستانى 
ــتند و يارانه هايى كه مردم ايران از آن ها استفاده مى كنند در اختيار  ــور ما هس در داخل كش

اين مهاجران نيز قرار دارد.

ــيرازدر نظر دارداجاره پاركينگ تحت نظارت  خود را واقع در سطح شهر جهت بهره بردارى از طريق مزايده عمومى   ــهردارى ش معاونت حمل و نقل و ترافيك ش
و بدون اخذ سرقفلى به اشخاص حقوقى با موضوع  اساسنامه  پاركينگ دارى يا كارت پارك همراه با تاييديه اداره كارو امور اجتماعى، و داراى سابقه پاركينگ دارى 
ــرايط دعوت بعمل مى آيد از تاريخآخرين  ــات حفاظتى و مراقبتى داراى مجوز از نيروى انتظامى واگذار نمايدلذا از متقاضيان واجد ش ــال 96 تا كنون  يا  موسس از س
ــيراز: خيابان انقلاب –خيابان هدايت–پاركينگ هدايت طبقه چهارم واحد قراردادهاى معاونت  ــناد مزا يده در ساعات ادارى به آدرس ش ــر آگهى جهت دريافت اس نش

حمل و نقل و ترافيك شهرداريمراجعه نمايند.  يا جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلى هاى181يا 173 تماس حاصل فرماييد.
*متقاضيانى كه مايل به شركت در مزايده مذكور مى باشند، مى توانند بعد از تاريخ نشر آخرين آگهى جهت بازديد به محل موضوع مزايده مراجعه نمايند.

*عدم مراجعه جهت بازديد موضوعمزايده به منزله رويت بوده و چنانچه برنده مزايده بعدا اظهار به جهل نمايد پذيرفته نخواهد شد.

نرخ پايه اجاره  مدت اجاره تعداد فضاى پاركينگمكاننام پاركينگرديف
ماهيانه به ريال

مبلغ سپرده شركت در مزايده 
به ريال 

خيابان انقلاب-خيابان هدايت طبقاتى هدايت1
800/000/000480/000/000يكسال261پاركينگ طبقاتى هدايت

ــه ماهه از تاريخ صدور و بايد براى سه ماه ديگر قابل تمديد به نفع معاونت حمل و  ــركت در مزايده  به صورت ضمانتنامه بانكى با اعتبار س ــپرده ش *ارائه س
نقل و ترافيك شهردارى شيراز باشد.  و ياواريز وجه نقدبه حساب سپرده 7001849657011..بانك شهر شعبهكريم خان زند بنام معاونت حمل و نقل و ترافيك 

شهردارى شيراز اقدام گردد.
ــنبه مورخ  ــاعت 13 روز يكش ــناد و مدارك اين مزايده و تكميل، آن مدارك را حداكثر تا س ــت پس از دريافت اس ــركت كنندگان در مزايده مى بايس *ش

1400/08/30بصورت لاك و مهر شده حضوراً به دبيرخانه معاونت تحويل نمايند.
*پس از زمان اعلام شده فوق ، هيچ گونه پيشنهادى پذيرفته نخواهد شد.

ــان انقلاب –خيابان  ــيراز: خياب ــى نمايندهپس از تاريخ درج دومين آگهى به آدرس ش ــخصاً و يا از طريق معرف ــناد مزايده  ش ــت اخذ اس ــان جه *متقاضي
هدايت–پاركينگ هدايت طبقه چهارم واحد قراردادهاى معاونت حمل و نقل و ترافيك يا به سايت شفافيت شهردارى شيراز(shaffaf.shiraz.ir )مراجعه نمايند
ــالن جلسات اداره كل حقوقى شهردارى شيراز واقع در  ــيون باز گشايى پاكات ساعت 13  روز شنبه مورخ 1400/09/06در محل س ــكيل كميس *زمان تش

چهاراه خلده برين خواهد بود. 
*سپرده برندگان اول و دوم مزايده در صورتى كه حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع معاونت ضبط خواهد شد.

*به پيشنهادهاى فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتيب اثر  داده نخواهد شد.
*هزينه آگهي و حق الزحمه كارشناسى مورد مزايده و ساير هزينه هاى مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

*شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اين صورت سپرده ها مسترد مى گردد.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

شناسه آگهى: 1218950
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول: 1400/8/19 روزنامه خبرجنوب
نوبت دوم: 1400/8/20 روزنامه افسانه آگهي مزايده عمومى 1400-851


